
طی سال های اخیر، مفهوم سفر و گردشگری 
کننده برای ایجاد تأثیر مثبت خالص  احیا
بر مقاصد بازدید شده، جذابیت پیدا کرده است. 
برخلاف سفرهای پایدار که بر کاهش آسیب تمرکز 
کننده به دنبال بازسازی،  دارد، سفرهای احیا
کوسیستم‌ها، جوامع  غنی‌سازی و بهبود فعال ا
محلی و مکان‌های فرهنگی است. از آنجایی 
گردشگری تلاش  کسب‌وکارهای  که مسافران و 
کاهش دهند،  کنند ردپای محیطی خود را  می‌
کننده برای  کننده راهی قانع‌ سفرهای احیا

بازگشت به سیاره زمین است. 
کننده  اما چه چیزی سفر و گردشگری احیا

کند؟ را با سفرهای پایدار متفاوت می‌
آرش کاظمی از فعالان صنعت گردشگری در پاسخ 
گوید: »شرایط سفر پایدار و  به این پرسش می‌
سفر احیا کننده اغلب به جای یکدیگر استفاده 
می‌شوند، اما تفاوت‌های کلیدی بین آن‌ها وجود 
دارد: نخست اینکه هدف از سفر پایدار به حداقل 
کاهش  رساندن آسیب‌های زیست‌محیطی با 
استفاده از منابع، ضایعات و انتشار کربن و تمرکز 
بر رویه‌هایی است که از منابع موجود محافظت 
کند ولی در سفر احیا کننده، با تلاش فعالانه  می‌
برای بازسازی و ارتقای محیط‌زیست، جوامع 
محلی و فرهنگ‌ها از پایداری فراتر می‌رود. سفر 
کند تأثیر مثبتی به‌جا  کننده تلاش می‌ احیا 
بگذارد و مقصد‌ها را در وضعیت بهتری نسبت به 
 قبل رها کند. نمونه‌هایی از اقدامات احیا کننده

چنین سفر‌هایی شامل اقداماتی مانند حمایت از 
پروژه‌های احیای جنگل‌ها، احیای زیستگاه‌ها، 
گذاری  مشارکت در تلاش‌های محلی حفاظتی و سرمایه‌
در توسعه جوامع است و تضمین اینکه طبیعت و 

جوامع از گردشگری بهره‌مند می‌شوند.«
این کارشناس در ادامه، با اشاره به مزایای سفر 
گوید: »سفر‌های  کننده می‌ گردشگری احیا و 
کوسیستم، حمایت از  کننده باعث ترمیم ا احیا
تنوع زیستی و افزایش انعطاف‌پذیری آب‌و‌هوا 
می‌شود. پروژه‌هایی مانند احیای جنگل‌ها، احیای 
ک و احیای تالاب‌ها به بازسازی سیستم‌های  خا
کنند و مقاصد را در برابر تغییرات  طبیعی کمک می‌
کنند.  آب‌و‌هوایی سالم‌تر و انعطاف‌پذیرتر می‌
گردشگری  ضمن آنکه حمایت از جوامع محلی 
کننده معمولا شامل مشارکت جوامع محلی،  احیا
کار‌های کوچک و  ایجاد شغل، حمایت از کسب‌و‌
تقویت ثبات اقتصادی است. از طرفی گردشگری 
کننده برای تعامل واقعی با فرهنگ محلی،  احیا
کمک به حفظ شیوه‌های سنتی، حمایت از 
صنعتگران و حفظ میراث فرهنگی ارزش قائل 
گردشگران، سفرهای  است. همچنین برای 
کننده ارتباط معنی‌داری با مکان‌هایی که  احیا
کوسیستم‌ها،  کنند دارد و درک آن‌ها از ا بازدید می‌
فرهنگ‌ها و تاریخ‌های محلی را عمیق‌تر می‌سازد. 
کنند،  مسافران احساس هدفمندی را تجربه می‌
کمک مثبتی به  که حضور آن‌ها  زیرا می‌دانند 

منطقه کرده است.«
کلیدواژه‌ صنعت  کننده،  گردشگری احیا

گردشگری امروز
صنعت  ن  لا فعا یگر  د ز  ا نیز  ی  حمد ا نسیم 
گر گردشگری  گوید: »ا گردشگری در این باره می‌
گردشگری  پایدار، اصطلاحی برای دیروز بود، 
گردشگری امروز  کلیدواژه‌  صنعت  کننده  احیا
کننده توجه بسیاری را به  است. گردشگری احیا
گیری ویروس  خود جلب کرده است. از زمان همه‌
کرونا، آسیب‌های زیادی به صنعت گردشگری وارد 

شد و بنا بر آمار ارائه شده از سوی شورای جهانی 
گیری کرونا  سفر و گردشگری در سال ۲۰۲۰، همه‌
سبب از دست رفتن مشاغل گردشگری و بیش از 
۳ تریلیون دلار زیان در بخش گردشگری شد. به 
همین دلیل همزمان که متخصصان و انجمن‌های 
بین‌المللی در حال انجام اقدامات لازم برای شروع 
مجدد و بهبود گردشگری بودند، از این فرصت 
برای تجدید گردشگری و بازسازی آن نیز استفاده 
کردند، که نتیجه  این تلاش‌ها ایجاد یک صنعت 

بهتر، سالم‌تر و مقاوم‌تر بود.«
کننده  این کارشناس با ارائه تعریفی از گردشگری احیا
کند: »احیا در لغت به‌معنی بازسازی  عنوان می‌
هرچیزی، به‌ویژه پس از آسیب رسیدن به آن است. 
بازآفرینی، تجدید یا بازسازی هر چیزی، مسئله‌  
گذشته در  جدیدی نیست و در طی چند سال 
بخش‌های مختلفی چون کشاورزی و معماری وارد 
کننده نیز چارچوبی  شده است. گردشگری احیا‌
ارائه می‌دهد که از مصرف بیش از حد فاصله گرفته 
گردشگری پایدار متمایل می‌شود،  و به سمت 
در نتیجه سبب ایجاد نتایج مثبت برای همه 
ذی‌نفعانی می‌شود که از برنامه‌های حفاظتی، 
گردشگری  اجتماعی، فرهنگی و... برای بهبود 
کننده ایده‌ای  کنند. گردشگری احیا استفاده می‌
است که علاوه بر کاهش آسیب‌ها به یک مقصد، 
گذارد.  تاثیرات مثبتی بر آن و جوامع محلی می‌
ی  شگر د گر  ، یمز ک‌تا ر یو نیو یف  تعر بق  مطا
کننده یعنی بازگشت از یک مکان، بهتر از  احیا
زمانی که در آن وارد شده‌اید! درواقع گردشگری 
کننده، گردشگری را فراتر از مزایای مالی آن،  احیا
به‌سمت تمرکز بر جوامع محلی و البته در نظرگرفتن 
کره زمین سوق می‌دهد. در  کاهش آسیب به 
کننده به‌عنوان  یک تعریف دیگر گردشگری احیا‌
بازسازی هوشمندانه، سبز و البته با جمعیت 

کمتر گردشگری معرفی شده است.«
گوید: »با تمام این توصیفات  این کارشناس می‌
کننده  گردشگری احیا که  از جمله مزایایی 
گردشگری، محیط‌زیست و  برای ذی‌نفعان 
کنندگان به ارمغان می‌آورد، می‌توان  مصرف‌
کرد، اینکه مجموعه‌ای از  به این موارد اشاره 
راه‌حل‌های اساسی برای تجدیدنظر و بازسازی 
گونه‌ای که  صنعت گردشگری ارائه می‌دهد، به‌
به‌طور مستقیم یا غیرمستقیم به‌ بهبود وضعیت 
کند. همچنین  ذی‌نفعان گردشگری کمک می‌
سبب تقویت اقتصاد جوامع محلی می‌شود. این 
شاخه‌  جدید گردشگری، به حفظ فرهنگ‌های 
محلی و تنوع زیستی کمک بسزایی کرده و تجربیات 

جدیدی به گردشگران ارائه می‌دهد.«
گام فراتر از  کننده، یک  گردشگری احیا

گردشگری پایدار
گردشگری  که  ح این پرسش  احمدی با طر
کننده دارد  گردشگری احیا پایدار چه تفاوتی با 
گوید: »در  و کدام‌یک ارزش بیشتری دارند؟ می‌
چند سال گذشته، فعالان صنعت گردشگری به 
کرده‌اند.  گردشگری پایدار بسیار توجه  مفهوم 

کاهش آسیب  گردشگری پایدار، بر  توجه اصلی 
گردشگری بر مقاصدی است که گردشگران به آن 
کنند، به بیان ساده‌تر گردشگری پایدار  سفر می‌
کنیم، نه‌تنها به  یعنی وقتی به مقصدی سفر می‌
آن آسیب نمی‌رسانیم، بلکه اطمینان حاصل 
که آن مقصد بتواند برای نسل‌های  کنیم  می‌
آینده نیز باقی بماند، اما آیا این به خودی خود 
گردشگری  کافی است یا تنها یک شروع است؟ 
کننده نیز بر این مفهوم استوار است، اما یک  احیا‌
کننده این فرصت را به  گام فراتر! گردشگری احیا‌
گردشگر می‌دهد که یک مقصد را بهبود ببخشد. 
کننده  گردشگری احیا که در تعریف  همان طور 
گفته شده است، این شاخه‌  گردشگری به‌معنی 
بهترکردن یک مقصد قبل از ترک آن است، اما 
گر بخواهیم  این امر چگونه امکان‌پذیر است؟ ا
گر  این مفهوم را با یک مثال توضیح بدهیم، مثلا ا
مقصدی وجود داشته باشد که در گذشته آسیب 
دیده است، گردشگر می‌تواند آن آثار منفی را کاهش 
داده و وضعیت آن را به قبل از ایجاد اثرات مخرب 
گر یک مقصدی  کند. یا مثال دیگر، ا نزدیک‌تر 
تحت فشار گردشگری انبوه قرار گرفته باشد و هر 
گردشگران  ساله بیشتر از ظرفیت خود میزبان 
گیرد، مسئولان آن مقصد می‌توانند به  قرار می‌

مدیریت ورود گردشگران بپردازند.« 
این موضوع از چنان اهمیتی برخوردار است که 
اخیرا در مقالات متعددی به آن پرداخته شده، 
از جمله در مقاله‌ای با عنوان »پیش به سوی 
کننده« که در ادامه بخش‌هایی  گردشگری احیا

گذرانیم.  از آن را از نظر می‌

صنعت گردشگری در یک دوراهی تاریخی
گردشگری، به عنوان یکی از بزرگ‌ترین  صنعت 
بخش‌های اقتصادی جهان، در یک دوراهی تاریخی 
قرار دارد. از یک سو، موتور محرکه توسعه اقتصادی 
بسیاری از کشورهاست و از سوی دیگر، به دلیل 
مدل سنتی »گردشگری انبوه«، سهم بسزایی در 
تخریب محیط‌زیست، تغییرات اقلیمی و فرسایش 
فرهنگ‌های بومی داشته است. سازمان جهانی 
گر این صنعت به  گردشگری هشدار می‌دهد که ا
شیوه‌های رایج کنونی ادامه دهد، منابع طبیعی 
که اساس وجود آن را تشکیل می‌دهند، به نابودی 
کشانده خواهند شد. در پاسخ به این نگرانی‌ها، 
مفهوم »گردشگری پایدار« در چند دهه گذشته 
ظهور کرد که بر سه رکن »محیط‌زیست، جامعه و 
کید داشت و هدف آن »کاهش ردپا«ی  اقتصاد« تأ

کربنی گردشگران بود.
با این حال، شواهد علمی فزاینده نشان می‌دهند 
کاهش آسیب‌ها برای مقابله با ابعاد  که تنها 
بحران‌های کنونی کافی نیست. ما به رویکردی 
که نه تنها از آسیب بیشتر جلوگیری  نیاز داریم 
کند، بلکه آسیب‌های وارده در گذشته را نیز ترمیم 
نماید. این نیاز مبرم، زمینه‌ساز ظهور پارادایم 
کننده« شده است. گردشگری  »گردشگری احیا
گردشگری را به  که  کننده فلسفه‌ای است  احیا
عنوان یک نیروی فعال برای کمک به ارتقای شرایط 
جامعه میزبان از جنبه‌های مختلف می‌بیند، به 
طوری که بازدید هر یک گردشگر بر بهبود سلامت 
کوسیستم، تقویت تاب‌آوری جامعه میزبان و  ا

غنای فرهنگی آن تأثیر مثبت بگذارد.

کننده با پایداری،  تمایز بنیادین گردشگری احیا
در نگرش سیستمیک و هدف غایی آن است. 
گردشگری پایدار اغلب بر بهره‌وری و کارایی متمرکز 
است؛ مانند کاهش مصرف آب در هتل‌ها یا استفاده 
کیسه‌های پارچه‌ای به جای پلاستیک. این  از 
گرچه حیاتی هستند، اما عمدتا در  اقدامات ا
چارچوب سیستم اقتصادی خطی موجود عمل 
کننده از اصول  کنند. در مقابل، گردشگری احیا می‌
»اقتصاد چرخشی« و »تفکر سیستمیک« الهام 
گیرد. این رویکرد، یک مقصد گردشگری را به  می‌
گیرد که  عنوان یک »ارگانیسم زنده« در نظر می‌
تمام اجزای آن اعم از طبیعت، فرهنگ، اقتصاد 
و جامعه، به هم پیوسته هستند. هدف، ایجاد 

کننده است. چرخه‌های مثبت و تقویت‌
کننده تنها به محدود  برای مثال، یک پروژه احیا
کردن تعداد بازدیدکنندگان از یک جنگل بسنده 
کند، بلکه گردشگران را در کاشت درختان  نمی‌
کسازی زیستگاه از گونه‌های مهاجم و  بومی، پا
مشارکت در برنامه‌های پایش علمی حیات‌وحش 
کند. در این مدل، درآمد حاصل از  درگیر می‌
گردشگری مستقیما به صندوق‌های حفاظتی 
تزریق می‌شود و جامعه محلی به عنوان نگهبانان 
کوسیستم، از نظر اقتصادی توانمند  اصلی ا
می‌شوند. بنابراین، خروجی چنین گردشگری، 
که از نظر زیستی نسبت به  کوسیستمی است  ا
قبل غنی‌تر و جامعه‌ای است که از نظر اقتصادی 
و فرهنگی تاب‌آورتر شده است. این گذار از رابطه 
استخراجی به رابطه همزیستانه، هسته اصلی 

کننده را تشکیل می‌دهد. گردشگری احیا

نمونه‌های موفق جهانی به خوبی توانایی 
تحول‌آفرینی این رویکرد را نشان می‌دهند. در کشور 
کاستاریکا که به عنوان پیشرو در گردشگری پایدار 
شناخته می‌شود، بسیاری از لاج‌ها و اقامتگاه‌ها 
کننده حرکت کرده‌اند.  به سمت مدل‌های احیا
گاه خصوصی شکار سامارا«  برای نمونه، »ذخیره‌
گاه حفاظتی  در آفریقای جنوبی یک ذخیره‌
۶۷۰۰۰ هکتاری است که در سال ۱۹۹۷ در گریت 
کارو تأسیس شد، که یکی از تنها ۳۶ نقطه مهم 
تنوع زیستی جهانی که شامل پنج از نه زیست‌بوم 
کادمی ردیاب با  گیاهی آفریقای جنوبی است. آ
هدف حفظ مهارت‌های سنتی و دانش بومی 
که زمانی نسل به نسل  ردیابی حیات‌وحش، 
کنون به دلیل  از پدر به پسر منتقل می‌شد، اما ا
شهرنشینی و تجاری‌سازی تجربه سافاری به 
کند.  طور فزاینده‌ای از بین می‌رود، فعالیت می‌
این مرکز با حمایت از کسب‌وکارهای گردشگری 
گردشگری  پایدار یک نمونه موفق در زمینه 

کننده بوده است.  احیا
کننده«  نمونه دیگر در اروپا، ابتکار »گردشگری احیا
در منطقه آلپ اسلوونی است. در اینجا، راهنمایان 
تورهای کوهنوردی، گردشگران را تنها برای لذت 
کنند، بلکه به آنان  بردن از مناظر هدایت نمی‌
کربن سفر  که چگونه ردپای  آموزش می‌دهند 
کاشت  خود را از طریق مشارکت در پروژه‌های 
کسازی  کنند و در برنامه‌های پا درخت جبران 
مسیرهای کوهستانی از زباله‌های رها شده توسط 
دیگران مشارکت فعال داشته باشند. این مدل، 
گردشگران  حس مسئولیت‌پذیری عمیقی در 

که  کنند  کند. این نمونه‌ها ثابت می‌ ایجاد می‌
کننده می‌تواند یک مدل اقتصادی  گردشگری احیا
کاملا قابل اجرا باشد که در آن سودآوری و احیای 

محیط‌زیست دو روی یک سکه هستند.
از ظرفیت‌های بکر تا موانع ساختاری

ایران با برخورداری از تنوع زیستی، اقلیمی و 
کم‌نظیر، بستری بسیار مستعد برای  فرهنگی 
کننده است. از جنگل‌های  توسعه گردشگری احیا
هیرکانی در شمال تا کویرهای مرکزی و از جوامع 
عشایری تا روستاهای تاریخی با سیستم‌های 
قناتی، همگی می‌توانند به آزمایشگاه‌هایی زنده 
کننده تبدیل شوند. برای  برای پروژه‌های احیا
مثال، مناطق حفاظت‌شده‌ای مانند پارک ملی 
کویر می‌توانند میزبان تورهای »حفاظت مشارکتی« 
گردشگران-محققان تحت  که در آن  باشند 
نظارت محیط‌بانان و دانشمندان، در جمع‌آوری 
داده‌های مربوط به حیات‌وحش، پایش منابع آب 
و کاشت گیاهان بومی مقاوم به خشکی مشارکت 
کنند. در حوزه فرهنگی، روستاهای تاریخی مانند 
میمند یا ماسوله که با چالش مهاجرت جوانان و 
فرسایش بناهای سنتی مواجه هستند، می‌توانند 
کننده، گردشگری را به  با اجرای پروژه‌های احیا
کالبدی و اجتماعی  ابزاری برای باززنده‌سازی 

بدل کنند.
در این مدل، درآمد حاصل از اقامتگاه‌های 
گردی می‌تواند مستقیما به مرمت خانه‌های  بوم‌
تاریخی، احیای صنایع‌دستی فراموش‌شده و ایجاد 
مشاغل پایدار برای جوانان اختصاص یابد. یک 
نمونه اولیه موفق را می‌توان در برخی اقامتگاه‌های 
گردی استان خراسان جنوبی مشاهده کرد که  بوم‌
با همکاری جامعه محلی، نه تنها به حفظ معماری 
بومی پرداخته‌اند، بلکه با ایجاد بازارچه‌های 
محلی، زمینه افزایش درآمد زنان روستایی از 
فروش محصولات محلی را فراهم کرده‌اند. این 
اقدامات هرچند کوچک، نشان‌دهنده پتانسیل 

عظیم نهفته در این رویکرد است.
کننده در ایران چالش‌های گردشگری احیا

کننده در ایران  با این وجود، توسعه گردشگری احیا
با موانع جدی روبه‌رو است. در سطح جهانی، 
چالش‌های اصلی شامل نبود چارچوب‌های 
گیری »اثر مثبت«، خطر  استاندارد برای اندازه‌
»سبزشویی« توسط برخی فعالان صنعت و هزینه‌های 
گذاری در زیرساخت‌های  اولیه بالای سرمایه‌
کننده است. اما در ایران، این چالش‌ها با  احیا
موانع ساختاری عمیق‌تری تشدید می‌شوند. 
نخستین مانع، »ضعف حکمرانی یکپارچه« 
است. نبود هماهنگی مؤثر بین سازمان‌های 
متعدد متولی از جمله سازمان میراث فرهنگی، 
گردشگری و صنایع دستی، سازمان حفاظت 
محیط‌زیست، وزارت جهاد کشاورزی و وزارت 
نیرو، طراحی و اجرای پروژه‌های سیستمیک و 

بین‌بخشی را غیرممکن می‌سازد.
دوم، »فقدان قوانین و مشوق‌های حمایتی« 
است. قوانین فعلی گردشگری فاقد هرگونه مشوق 

مالیاتی، اعطای وام کم‌بهره یا تسهیلات خاص 
کننده را  برای پروژه‌هایی است که اهداف احیا
کنند. سوم، »مشکلات زیرساختی  دنبال می‌
در مناطق محروم« است. بسیاری از مناطق 
با پتانسیل بالا )مانند روستاهای مرزی یا 
کمبود زیرساخت‌های اولیه مانند  کویری( از 
دسترسی به آب پایدار، راه‌های ارتباطی مناسب 
که اجرای  و اینترنت پرسرعت رنج می‌برند 
گردشگری را با مشکل مواجه  هرگونه پروژه 
کند. چهارم و شاید مهم‌تر، »کمبود شدید  می‌
کافی  گاهی و ظرفیت‌سازی« است. آشنایی نا آ
گذاران، راهنمایان  گذاران، سرمایه‌ سیاست‌
تور و حتی جامعه محلی با فلسفه و روش‌های 
کننده، بزرگ‌ترین مانع فرهنگی  گردشگری احیا

در مسیر توسعه این رویکرد است.
برای فائق آمدن بر این چالش‌ها در سطح جهانی 
و ملی، راهکارهای عملی متعددی قابل تصور 
است. در سطح جهانی، نهادهایی مانند سازمان 
گردشگری  باید »چارچوب استاندارد  جهانی 
گواهینامه« برای پروژه‌های  و سیستم صدور 
کننده توسعه دهند تا از سبزشویی جلوگیری  احیا
و موفقیت‌ها قابل سنجش شود. در سطح 
گام، »تدوین سند راهبردی  ایران، نخستین 
کننده« با مشارکت تمام  گردشگری احیا ملی 
کمی و  ذینفعان است. این سند باید اهداف 
گیری و نقش هر نهاد را  کیفی، شاخص‌های اندازه‌
به وضوح مشخص کند. دوم، »اجرای پروژه‌های 

پایلوت در مقیاس کوچک« است.
کننده، بازتابی از یک تغییر  گردشگری احیا

پارادایم در رابطه انسان با طبیعت 
انتخاب چند مقصد نمونه )مانند یک روستا، 
یک منطقه عشایری یا یک جزیره( و حمایت 
همه‌جانبه مالی و فنی از آن‌ها می‌تواند الگوهای 
عملی و الهام‌بخشی برای سایر مناطق ایجاد 
کند. سوم، »تمرکز بر آموزش و توانمندسازی« 
است. برگزاری دوره‌های آموزشی برای جامعه 
محلی، راهنمایان تور و مدیران اقامتگاه‌ها 
درباره مفاهیم پایه، مهارت‌های تفسیر طبیعت 
و فرهنگ و روش‌های مشارکت دادن گردشگران 
در فرآیند احیا، امری حیاتی است. چهارم، »ایجاد 
صندوق وقف یا اعطای وام‌های کم‌بهره« برای 
گذاران خصوصی علاقه‌مند به  جذب سرمایه‌
مسئولیت اجتماعی است. در نهایت، »توسعه 
پلتفرم‌های دیجیتال« برای ارتباط مستقیم 
کننده  گردشگران علاقه‌مند به پروژه‌های احیا
با مجریان این پروژه‌ها می‌تواند به بازاریابی و 

تأمین مالی کمک شایانی کند.
کننده تنها یک روند  در نتیجه، گردشگری احیا
گذرا در صنعت گردشگری نیست، بلکه بازتابی 
از یک تغییر پارادایم بزرگ‌تر در رابطه انسان 
که با  با طبیعت و جامعه است. برای ایران 
چالش‌های جدی محیط زیستی و اجتماعی 
روبه‌رواست، اتخاذ این رویکرد می‌تواند 
گردشگری را از یک فعالیت اقتصادی صرف به 
یک ابزار قدرتمند برای تحقق اهداف توسعه 
گردشگری  کند. آینده مطلوب  پایدار تبدیل 
ایران در گرو گذار از مدل‌های فرسوده و مخرب 
که در آن بازدید هر  به سمت مدل‌هایی است 
گردشگر، نه به عنوان یک تهدید، بلکه به عنوان 
فرصتی برای ترمیم یک بخش از این سرزمین 
کهن تلقی شود. تحقق این آرمان نیازمند عزمی 
ملی، مشارکت فعال جامعه محلی و خرد جمعی 

تمامی دست‌اندرکاران است.

کلیدواژه صنعت گردشگری امروز بررسی شد 

پیش به سوی گردشگری احیاکننده
6      
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 10 جمادی الاول1447   اول نوامبر 2025
سال چهلم   
شماره 11266

گهی قانونی تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  آ
موضوع ماده3 قانون تعیین تکلیف  

برابر رای شماره  140460312009002988 هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
بندرگز تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  خانم سیده زهرا سادات مزنگی فرزند 
کردکوی در  سید عباس به شماره ملی 2240010746 و شماره شناسنامه 0 صادره از 
ک 6429 و  ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت 2837/89 متر مربع جزء پلا
6430 فرعی از 4 اصلی واقع در بخش 2 حوزه ثبت ملک بندرگز ، خریداری از مالک 

رسمی سید ابراهیم خادمی محرز گردیده است.
گهی می شود در صورتی  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از  تاریخ انتشار اولین آ
اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول 1404/8/10

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/8/25	
م.الف :330

ک بندرگز مهدی شاه مهری- رئیس اداره اسناد و املا
=================================================

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و  آ
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره  140460312012002925  مورخ  1404.07.28  هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک کلاله تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای / خانم  جلیل 
مرادی  فرزند قربانقلیچ به شناسنامه شماره 91  کدملی  4869960931  صادره از شهرستان 
ک  کلاله در ششدانگ یک قطعه زمین  مزروعی  به مساحت 35000 مترمربع  تمامت پلا
 ثبتی  239  فرعی از 219  - اصلی واقع در قریه دهنه بخش 9  حوزه ثبتی کلاله خریداری 
مع الواسطه از مالک رسمی آقای/خانم  محمد قلی  قلی دهنه  محرز گردیده است، 
گهی می شود در صورتی  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب  در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از  تاریخ انتشار اولین آ
اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی  تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
م الف 11401

تاریخ انتشار نوبت اول: شنبه 1404.08.10 
تاریخ انتشار نوبت دوم: دوشنبه  1404.08.26

ک  کلاله    بهمن سارلی  -  رئیس ثبت اسناد و املا
==================================================

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و  آ
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره  140360312012005212  مورخ  1403.10.28  هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک کلاله تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای / خانم  زینب 
رحمانی  فرزند رضاعلی به شناسنامه شماره 0750037903  کدملی  0750037903  
صادره از شهرستان جاجرم در ششدانگ یک قطعه زمین  با بنای احداثی  به مساحت 
ک 199  - اصلی واقع در قریه کوسه بخش 9  73.70  مترمربع  مفروز و مجزا شده  از  پلا
شهرستان کلاله خریداری مع الواسطه از مالک رسمی آقای/خانم عطاخان عطایی  
گهی  محرز گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب  در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این  باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی  تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: شنبه 1404.08.10 

تاریخ انتشار نوبت دوم: دوشنبه  1404.08.26                                    
م الف 11395

ک  کلاله   بهمن سارلی -  رئیس ثبت اسناد و املا
===================================================

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و  آ
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره  140460312012000416  مورخ  1404.01.31  هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک کلاله تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای / خانم  غلامرضا 
حاجی حسینی هاجر  فرزند علی  به شناسنامه شماره 21  کدملی  4869639246  صادره 
از شهرستان کلاله در ششدانگ یک قطعه زمین  با بنای احداثی  به مساحت 99.35 

ک 199  - اصلی واقع در قریه کوسه بخش 9 شهرستان  مترمربع  مفروز و مجزا شده  از  پلا
کلاله خریداری مع الواسطه از مالک رسمی آقای/خانم عطاخان عطایی  محرز گردیده 
گهی می شود در  است، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب  در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم  توانند از تاریخ انتشار اولین آ
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را 
به مراجع قضایی  تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
م الف 11391

تاریخ انتشار نوبت اول: شنبه 1404.08.10 
تاریخ انتشار نوبت دوم: دوشنبه  1404.08.26

ک  کلاله    بهمن سارلی  -  رئیس ثبت اسناد و املا
==============================================

گهی اختصاصی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های  آ
 فاقد سند رسمی سال 1404

در اجرای ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی و ماده 13 – آئین نامه اجرایی قانون مزبور مقرر می دارد که پرونده هایی که به 
ک رامیان منجر به صدور رأی جهت  موجب آراء هیات محترم مستقر در ثبت اسناد و املا

گهی می شود: صدور سند مالکیت گردیده اند در دو نوبت و به شرح ذیل آ
1-رأی شماره  140460312010004595   در پرونده کلاسه  1403114412010000714  تصرفات 
مفروزی و مالکانه  خانم مریم زاهدیان  فرزند  مهدی  مبنی بر صدور سند مالکیت نسبت 
ک   به ششدانگ  یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 60520  مترمربع  در قسمتی از پلا
شماره 27-اصلی واقع در استان گلستان  شهرستان رامیان  بخش 8  حوزه ثبتی رامیان  
که انتقال ملک مع الواسطه از مالک رسمی )آقای  امامقلی میرعرب رضی  دارنده سند 

اصلاحات ارضی  به شماره  16793  مورخ  1349/09/05( .
در صورتی که اشخاص ذی نفع به رأی اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از اولین 
گهی و در روستا ها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را کتبا با  تاریخ انتشار آ
ک رامیان تسلیم و رسید اخذ نمایند، معترض  ذکر کلاسه پرونده  به اداره ثبت اسناد و املا
باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
ک رامیان تحویل  محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت اسناد و املا
دهد. در این صورت اقدامات ثبت ، موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است. در صورت 
عدم وصول اعتراض این اداره وفق مقررات مبادرت به صدور سند مالکیت خواهد نمود. 

صدور سند مالکیت جدید مانع مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/08/10  ) شنبه(

م الف 11386                                           		 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/08/26 ) دوشنبه( 
ک رامیان لیلا  کاغذلو -  رئیس اداره ثبت اسناد و املا

==============================================
گهی قانونی تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  آ

موضوع ماده3 قانون تعیین تکلیف  
برابر رای شماره  140460312009004096 هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
بندرگز تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آذر منوچهری تلوری فرزند باقر به شماره 
گرگان در ششدانگ یک قطعه  ملی 2120296022 و شماره شناسنامه 30361 صادره 
ک 1917 و 1918  زمین باغی با مستحدثات شالیکوبی به مساحت 941 متر مربع جزء پلا
فرعی از 4 اصلی واقع در بخش 2 حوزه ثبت ملک بندرگز ، خریداری از مالک رسمی 

عیسی کاویان محرز گردیده است.
گهی می شود در صورتی  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از  تاریخ انتشار اولین آ
اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول 1404/8/10

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/8/25	
م.الف :332

ک بندرگز مهدی شاه مهری- رئیس اداره اسناد و املا
==================================================

گهی قانونی تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  آ
موضوع ماده3 قانون تعیین تکلیف  

برابر رای شماره  140460312009003786 هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک بندرگز تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  اسمعیل جهانشاهی فرزند بابا به 
شماره ملی 2249676445 و شماره شناسنامه 160 صادره کردکوی در ششدانگ یک 
ک 5149 فرعی از 4 اصلی  قطعه زمین زراعی به مساحت 677/38 متر مربع جزء پلا
واقع در بخش 2 حوزه ثبت ملک بندرگز ، خریداری از مالک رسمی حسن شهری محرز 

گردیده است.
گهی می شود در صورتی  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ

که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از  تاریخ انتشار اولین آ
اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول 1404/8/10

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/8/25
م.الف :326

ک بندرگز مهدی شاه مهری- رئیس اداره اسناد و املا
===============================================

گهی قانونی تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  آ
موضوع ماده3 قانون تعیین تکلیف  

برابر رای شماره  140460312009002963 هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
بندرگز تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  علی سیف اله زاده فرزند محمدرضا به 
شماره ملی 2249607540 و شماره شناسنامه 38 صادره کردکوی در ششدانگ یک 
ک 1563 فرعی از 4 اصلی  قطعه زمین زراعی به مساحت 167/46 متر مربع جزء پلا
واقع در بخش 2 حوزه ثبت ملک بندرگز ، خریداری از مالک رسمی علی سیف اله زاده 

محرز گردیده است.
گهی می شود در صورتی  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از  تاریخ انتشار اولین آ
اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول 1404/8/10

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/8/25
م.الف :327

ک بندرگز مهدی شاه مهری- رئیس اداره اسناد و املا
=================================================

گهی قانونی تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  آ
موضوع ماده3 قانون تعیین تکلیف  

برابر رای شماره  140460312009003522 هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک بندرگز تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای محمد ابراهیم مسگران 
کردکوی  فرزند رجبعلی به شماره ملی 2249657408 و شماره شناسنامه 2 صادره 
در 99.5 سهم مشاع از 120 سهم ششدانگ یک قطعه زمین باغی که میزان 20.50 سهم 
ک 9  مشاع از 120 سهم کل عرصه وقف عام است به مساحت 20049 متر مربع جزء پلا
اصلی واقع در بخش 2 حوزه ثبت ملک بندرگز ، خریداری از مالک رسمی رجبعلی 

مسگران محرز گردیده است.
گهی می شود در صورتی  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از  تاریخ انتشار اولین آ
اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول 1404/8/10

م.الف :331 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/8/25	
ک بندرگز مهدی شاه مهری- رئیس اداره اسناد و املا

=============================================
 

گهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت  آ
ثبتی اراضی و ساختمانها فاقد سند رسمی

 برابر رای صادره هیات موضوع تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانها 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی آبادان تصرفات مالکانه و بلامعارض 
ک مورد تقاضا به شرح  متقاضی محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضی املا
گهی میشود در صورتی  زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آ
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند میتوانند 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و  از تاریخ انتشار اولین آ
ک محل تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم رسمی  املا

اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایید.
عبدالامیر قیم  فرزند جمیعی ششدانگ یکقطعه نخلستان به نشانی ابوشانک  
خریداری شده از مالک رسمی حمید قیم به مساحت 346 متر مربع طبق رأی 

ک 3 و 6 / 25 واقع در بخش 10 آبادان. ١٤٠4٦٠٣١٧٠٠٣٠٠0395  قسمتی از پلا
هادی خلف زاده  فرزند عباس ششدانگ یکقطعه نخلستان به نشانی طرح 
بخاخ  خریداری شده از مالک رسمی عبالامام جبار زاده به مساحت 17 / 1023 
ک 539 واقع در  متر مربع طبق رأی ١٤٠4٦٠٣١٧٠٠٣٠٠2382  قسمتی از پلا

بخش 9 آبادان.
هادی خلف زاده  فرزند عباس ششدانگ یکقطعه نخلستان به نشانی طرح 
بخاخ  خریداری شده از مالک رسمی عبالامام جبار زاده به مساحت 92 / 2442 
ک 539 واقع در  متر مربع طبق رأی ١٤٠4٦٠٣١٧٠٠٣٠٠2375  قسمتی از پلا

بخش 9 آبادان.
  بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.م الف  255 /1
تاریخ انتشار نوبت اول :  10 / 8 /1404 

تاریخ انتشار نوبت دوم:  25 / 1404/8
ک  بی نیاز-رئیس ثبت اسناد و املا

============================================
 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای

 فاقد سند رسمی
گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت  آ

ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره 12004426 مورخ 1404/4/29هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک نکا تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای جعفر عرب 
زاده طوسی به ش.م 4999746573 فرزند حسن در پنج دانگ و 30 سیر مشاع 
عرصه به انضمام ششدانگ اعیانی یک قطعه زراعی-باغ به مساحت 24454/69 
ک 52-اصلی به کلاسه 1403-790 واقع در اراضی نکا بخش 18  مترمربع از پلا
که مقدار 10 سیر مشاع  گردیده  ثبت نکا خریداری شده از مالک رسمی محرز 
عرصه وقف می‌باشد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
گهی می‌شود  تا در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  15 روز آ
گهی به مدت  متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آ
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه 
از تاریخ اعتراض دادخواست اعتراض بر ثبت خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند بدیهی است در صورت انقضاء مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سندمالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/7/26

م‌الف  2025325 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/8/10	
امیر خندان رباطی
ک شهرستان نکا رئیس اداره ثبت اسناد  و املا

=====================================================

گهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده به صورت حضوری )نوبت اول(  آ
شرکت تعاونی مسکن کارکنان جهاد کشاورزی مهاباد شماره ثبت 1777 به شناسه ملی 14000191128

به استناد مصوبه هیات مدیره از کلیه اعضای محترم شرکت تعاونی مسکن کارکنان جهاد کشاورزی مهاباد 
دعوت می شود تا در جلسه مجمع  عمومی عادی به طور فوق العاده )نوبت اول( که در ساعت 16 روز شنبه 
گردد،  مورخ 1404/9/1 در سالن فجر آموزش و پرورش واقع در روبروی فرمانداری مهاباد تشکیل می 

حضور به هم رسانند.
که هر یک از  براساس ماده )19( آیین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی شرکت های تعاونی، درصورتی 
اعضا نتوانند شخصا در جلسه مجمع شرکت نمایند. می توانند حق رای خود را به موجب وکالتنامه معتبر به 
دیگری تفویض کنند. در این خصوص وکالت می تواند به یکی از اعضای شرکت یا به نماینده ای از میان 
کثر یک رای دیگر به موجب وکالت داشته  غیراعضا اعطا شود. هر عضو می تواند، علاوه بر رای خود، حدا
باشد. اشخاص غیرعضو نیز صرفا می توانند دارای یک رای با وکالت باشند وکالت نامه های عادی باید از 
گهی تا یک روز قبل از تشکیل مجمع )به استثنای ایام تعطیل( در دفتر شرکت تنظیم  روز بعد از انتشار این آ
شوند و پس از بررسی و تائید بازرس، معتبر شناخته خواهند شد. در غیر این صورت حضور وکیل در مجمع 

صرفا با وکالتنامه رسمی تنظیم شده در یکی از دفاتر اسناد رسمی امکان پذیر است.

دستور جلسه :
1- استماع گزارش هیات مدیره و بازرس شرکت

2- طرح و تصویب ترازنامه و سایر صورت های مالی سال 1403
3- بررسی و تصویب بودجه پیشنهادی هیات مدیره برای سال مالی 1404

4- انتخاب یک نفر بازرس اصلی و یک نفر بازرس علی البدل به علت پایان مدت ماموریت بازرس فعلی
5- انتخاب پنج نفر عضو اصلی و دو نفر عضو علی البدل هیات مدیره به علت پایان دوره ماموریت آنان

گهی مذکور لغایت  کثر ظرف مدت 5 روز بعد از انتشار آ ضمنا کلیه کاندیداهای سمت هیات مدیره و بازرس حدا
1404/8/14 با مراجعه به دفتر شرکت واقع در اداره جهاد کشاورزی مهاباد باید نسبت به تکمیل فرم ثبت نام و 
ارائه 1- تصویر شناسنامه 2- تصویر کارت ملی 3- تصویر آخرین مدرک تحصیلی 4- گواهی عضویت در تعاونی 

5- تصویر گواهی پایان خدمت نظام وظیفه برای مشمولین 6- برگ سوءپیشینه اقدام نمایند.

کارکنان جهاد   هیات مدیره شرکت تعاونی مسکن 
کشاورزی مهاباد خ ش 1404/8/10 تاریخ انتشار 1404/8/10	


